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Nr 94.
Godkänd av första kammaren den 19 april 1929.
Godkänd av andra kammaren den 19 april 1929.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposi
tion med förslag till lag om trafikförsäkring å motorfordon m. m. dels ock i 
ämnet väckta motioner.

(Första lagutskottets utlåtande nr 14 och memorial nr 20.)

Till Konungen.

Genom en den 15 februari 1929 dagtecknad proposition, nr 99, har Eders 
Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lag
rådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogat 
förslag till lag om trafikförsäkring å motorfordon in. fl. lagförslag.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft fyra i 
anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 14, som av riksdagen 
godkänts utom beträffande 6 § andra stycket av lagen om trafikförsäkring å 
motorfordon. Detta lagrum har första kammaren antagit i den lydelse, som 
utskottet i överensstämmelse med Eders Kungl. Maj :ts förslag tillstyrkt, medan 
andra kammaren godkänt lagrummet med den ändring, att närmast efter or
den »viss yrkesgrupp» inskjutits orden »eller intressegrupp». Sedan utskottet 
till behandling förehaft frågan om sammanjämkning av skiljaktigheten mellan 
kamrarnas beslut, har utskottet i memorial nr 20 hemställt, att första kamma
ren, med frånträdande av sitt beslut, måtte biträda andra kammarens beslut. 
Första kammaren har därefter bifallit vad utskottet i sitt memorial hemställt, 
och andra kammaren har lagt memorialet till handlingarna.

Yad riksdagen sålunda beslutat får riksdagen härmed för Eders Kungl. Maj:t 
anmäla.

Itiks dagen får därjämte, med hänvisning till utskottets nämnda utlåtande, 
anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville skyndsammast möjligt verkställa utred
ning, huruvida och i vad mån skyldighet bör stadgas för trafikförsäkringsgivare 
att ersätta skada, som genom trafik med motorfordon uppkommit vid rena 
olyckshändelser, samt för riksdagen framlägga det förslag, vartill utredningen 
kan föranleda.

Utskottets utlåtande och memorial bifogas.

Stockholm den 19 april 1929.

Med undersåtlig vördnad.


